FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISIUN BIMENSUAL

e —

1 CENTRO DE DIAGNOSTICO
[ ﬁ = | AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
b(}pasfﬂﬂifﬁg MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razon social Documento de identidad
2022-05-04 YEFERSON JULIAN GIRALDO GARCIA CC (X) NIT () CE () Mo. 1152225502
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CLL334E #106-22 1000000 Medellin Antioguia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
TMU167 Colombia Publico Microbus Hyundai Starex panel
h'ude10 No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2006 10016899913 2006-06-01 Blanco Diesel KMJWWHTHPBUT 13558
No. Motor l Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
D4BH5223345 DIESEL 2476 _[227708 1 SI()NO() ) NO (X)

;2022 Y0504 TMU 167407521 [ L12022:05:04 TMU167.07:54
Suspension {si aglica}

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 65.10 Derecha 68.50 lzquierda 76.80 Derecha 86.40 %
Frenos
E‘:'ifn'a Minime  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
e . o oo 3204.00 6111.00 N [EeY., 3363.00 5099.00 N 473 30 %
o i v
E::jumu 3224.00 4891.00 N t_g_!:rezcho 3206.00 4917.00 N 0.56 30 %
Soner  Minmo  Unidad |ZRUL 0 N |Berecho N %
E’;u‘llﬂrdu N Efr:chc N %
375 18 % -
Ejgs N Ejes N o,
lzquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo .
g L ? J ' % 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
G Eje1 llanta derecha CUMPLE G7 Eje5 lanta derecha CUMPLE G1 |Asec General CUMPLE
G5 Anclaje de Bateria CUMPLE G3 Cojinaria CUMPLE G8 ]E;ez Rin Derecho CUMPLE
G1 Espejos CUMPLE G2 Pernos CUMPLE G11 Bastidor CUMPLE
GE Ejed Rin lzquierdo CUMPLE G2 Resortes o Ballestas CUMPLE G7 Eje1 lanta izquierda CUMPLE
G7 Eje2 lanta derecha CUMPLE G4 Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Go Latonerla y Pintura CUMPLE
Ga Ejed Rin lzquierdo CUMPLE GB Ejed Rin Derecho CUMPLE G8§ |Eje2 Rin lzguierdo CUMPLE
G5 Efe4 lanta izquierda CUMPLE G10 Terminales CUMPLE G12 Promedic de Distancia CUMPLE
G5 Direccionales CUMPLE G5 Luces allas CUMPLE G3 Disposilivos de Velocidad CUMPLE
G2 Rotulas Inferiores CUMPLE G10  |Brazos Axiales CUMPLE G7 Eje2 llania izquierda CUMPLE
G7 Ejed liania derecha CUMPLE G5 Luces bajas CUMPLE G111 Pisos CUMPLE
G6 Llanta de repuesto CUMPLE G6 Cruceta CUMPLE G5 |Reversa CUMPLE
GH Ejet Rin Derecho CUMPLE G8 EjeS Rin lzquierdo CUMPLE G8 Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
G10  |Caja de direccion CUMPLE G5 Indicadores da tablero CUMPLE G2 |Tlieras CUMPLE
35 Terminales Baleria CUMPLE G6 Sefales de A cia CUMPLE G6&  |Bandercla CUMPLE
G8 Ejed Rin Derecho CUMFLE G3 Retrovisores CUMPLE G6 |Baliquin CUMFLE
G1 Anciaje Sillas CUMPLE G12 Promedio de Tiempo CUMPLE G2 [Rmuiss superiones CUMPLE
G2 Amoriguadores CUMPLE G5 Stop CUMPLE G1 Estado Tubos Escape CUMPLE
Gl Identificacion Reglamentaria CUMPLE G4 Parabrisas CUMPLE G6 Trigngulos CUMPLE
G5 Luces de Parqueo CUMPLE G4 Ventanlilas CUMPLE G1 Distintivo de la empresa CUMPLE
G3 Limpiaparabrisas CUMPLE G4 Puerias CUMPLE G7 Eje5 llanta izquierda CUMPLE
G7 Eje4 lanta derecha CUMPLE G5  |Luzinlema CUMPLE G2 |S CUMPLE
G6 Lintema CUMPLE G5 Desempafiador CUMPLE G4  [Cinturones de Seguridad CUMPLE
G3 Fito CUMPLE GE Extintor CUMPLE G8 ]E]aS Rin Derecho CUMPLE
G5 |Luz Placa CUMPLE  [G7  [Eje3 llanta izquierda CUMPLE  [G8  [Tapiceria CUMPLE
G6  |Galo CUMPLE G6  |Tacos CUMPLE




APROBADO: S| X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con

NO

los resultados de la revision tecnico

Tecnimag Ingenisria S.A.S, - Tecni-RTM (Sisterma de gestion para revision técnico mecanica)

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 4.37

Eje zquierda derecha
Ejet 4.53 437
Ee2  |423 423

SON JESUS ACENDRA RODRIGUEZ
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTARTE LEGAL DEL CDA

mecanica y de emisiones contaminantes.




